
BLOCK 
PHYTOVERS

Klidná pastva

V NÁROČNÝCH SITUACÍCH
Přítomnost parazitů na pastvinách může vést ke snížené chuti k jídlu, úbytku 
hmotnosti a zpomalení růstu. Tito různí paraziti mohou také způsobit problémy s 
reprodukcí a kožní infekce u zvířat. Proaktivní řízení střevního ekosystému a postupy 
pro kontrolu parazitů jsou nezbytné pro udržení dobrého zdravotního stavu a 
produktivity stád zvířat.

ŘEŠENÍ ADM
Praktické řešení pro klidnou pastvu během pastevního období, zejména na vlhkých 
pastvinách nebo během prvních 2 let pastvy u mladých zvířat.

POPIS
MINERÁLNÍ MELASOVANÝ LIZ
PHYTOVERS může být používán v ekologickém zemědělství v souladu s 
nařízeními (ES) č. 834/2007 a (ES) č. 889/2008.
ADM BLOCK kbelíky jsou vyráběny pomocí unikátní technologie COOLMIX, která 
uchovává čerstvé ingredience, zajišťuje výjimečnou chutnost a zvyšuje odolnost vůči 
nepříznivým povětrnostním podmínkám.
ADM BLOCKS jsou uzavřeny pomocí technologie CALYPAC odolné vůči UV záření, která 
zachovává čerstvost produktu a účinně uchovává vitamíny a aktivní složky po dlouhou 
dobu.
ADM BLOCK splňuje potřeby zvířat a olizováním se zvyšuje produkce slin, což 
přispívá k bezpečnému trávení.
PHYTOVERS obsahuje rostlinné výtažky: pelyněk, oregano, kapraď samec, česnek, 
pelyněk, oman pravý a tymián, které jsou známé pro svou roli v rozumném řízení 
trávicích rizik souvisejících s přítomností parazitů. Poskytuje vyvážené dodání 
makroprvků a mikroprvků.

May be used in 
ORGANIC 
FARMING

Unlocking Nature. Enriching Life. objednavky@adm.com  |  melasovanelizy.cz

MINERÁLNÍ MELASOVANÝ LIZ
BLOCK PHYTOVERS

Může být použito v
EKOLOGICKÉM 
ZEMĚDĚLSTVÍ

mailto:objednavky@adm.com


SPECIFIKACE
• Technologie COOLMIX
• Uzavření CALYPAC
• Komplex rostlinných výtažků
• Všechny druhy

NÁVOD K POUŽITÍ
vhodné pro jalovice, dojnice, masný skot, ovce a kozy. 
Umístěte kbelík v dosahu zvířat.
Očekávaná průměrná spotřeba je 100 – 150 g/ks/den u skotu a 20 g/ks/den u koz a 
ovcí.

ANALYTICKÉ SLOŽKY
MAKROPRVKY
Fosfor ............................................. 3 %
Vápník......................................... 15 %
Hořčík ........................................... 5 %
Sodík ............................................. 5 %

STOPOVÉ PRVKY (kg)
Zinek (oxid) ................................5 000 mg
Mangan (oxid) ...........................4 200 mg 
Jód....... ......................................145 mg
Kobalt .........................................40 mg
Selen (Seleničitan).............................30 mg

BLOCK 
PHYTOVERS

Klidná pastva

May be used in 
ORGANIC 
FARMING

OSTATNÍ INFORMACE
Rostlinné výtažky

Základní informace:
Tento produkt je v souladu s nařízením
EU o krmivech.
Kód produktu:
25kg kbelík: 011490B25BM 
120kg vana: 011490B120

Trvanlivost: 12 měsíců

Ne
vš

ec
hn

y
pr

od
uk

ty
jso

u
do

st
up

né
ve

vš
ec

h
re

gi
on

ec
h.

BL
O

CK
PH

YT
O

VE
RS

,z
na
čk
a
sp
ol
eč
no

st
iA

DM
,n

ep
os

ky
tu

je
žá
dn

é
zá
ru
ky

,a
ť
už

vý
slo

vn
é
či

př
ed

po
kl
ád
an
é,

oh
le
dn

ě
sp

ol
eh

liv
os

ti
ne

bo
úp

ln
os

ti
uv

ed
en

ýc
h

in
fo

rm
ac

í.
Po

už
ití

a
tv

rz
en

íb
y
m
ěl
a

bý
tp

řiz
pů

so
be

na
ta

k,
ab

y
by

la
v

so
ul

ad
u

s
ak
tu
ál
ní
m

m
íst

ní
m

/r
eg
io
ná

ln
ím

re
gu

la
čn
ím

pr
os
tř
ed

ím
.T

yt
o

in
fo

rm
ac

e
ne

im
pl

ik
uj

íž
ád

ná
vý
slo

vn
á
do

po
ru
če
ní

pr
o

lé
čb
u,
zm

írn
ěn

í,
oš
et
ře
ní

ne
bo

pr
ev

en
ci

ne
m

oc
í.

TR
US

TE
D

DI
ST

RI
BU

TI
O

N
–

da
tu

m
vy
tv
oř
en

í:
05

/2
02

4
–

V1

Unlocking Nature. Enriching Life.

Dodavatel: ADM Animal Nutrition Czechia s.r.o.
Hamerská 681/50, 779 00 Olomouc
SERMIX SAS with 2 863 120€ capital- APE 1091 Z- 802 073 007 RCS
Vannes- Intra-EU VAT number: FR 76 802073007

ADM JE VAŠÍM GLOBÁLNÍM LÍDREM V OBLASTI VÝŽIVY ZVÍŘAT
Jsme odhodlaní podporovat udržitelný růst. Růst, který prospívá našim zákazníkům , světové populaci a této planetě, na které žijeme. Jsme jeden ADM tým, který pracuje napříč
unikátním vertikálně integrovaným portfoliem a poskytuje výjimečné úrovně zákaznického servisu a zkušeností, přičemž společně řešíme čtyři hlavní výzvy, kterým naši zákazníci
čelí: zdraví prostřednictvím výživy, udržitelnost, výkon a kvalitu.

objednavky@adm.com  |  melasovanelizy.cz

MINERÁLNÍ MELASOVANÝ LIZ
BLOCK PHYTOVERS

Může být použito v
EKOLOGICKÉM 
ZEMĚDĚLSTVÍ

mailto:objednavky@adm.com

	Slide Number 1
	Slide Number 2

